ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社

〒106-0032 東京都港区六本木 6-2-31 六本木ヒルズノースタワー15 階 03-6455-4900 (代表)

2015 年 6 月 11 日

ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社

各位

役員人事のお知らせ

ジャパン・リニューアブル・エナジー株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：中川隆久）

は、2015 年 6 月 11 日付で下記の通り決定しましたのでお知らせ致します。

記

<新任取締役>

新役職 氏名

取締役

村田 正樹

                                         以上

本件に関するお問い合わせ先

広報／飯牟礼  直通 TEL 03-6455-4863